
 
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24 апреля 2024 г.                                              № 9 

г. Кировск 
 

О внесении изменений в персональный состав  
межведомственной комиссии по утверждению программы социальной 

адаптации в целях предоставления государственной социальной помощи 
на основании социального контракта 

 

Рассмотрев письмо руководителя филиала № 24 Государственного 
казенного учреждения Луганской Народной Республики «Республиканский 
центр социальной защиты населения» в г. Кировске от 16.04.2024 № 24-113/24, 
в соответствии с частью 4 статьи 3 Закона Луганской Народной Республики       
от 07.12.2023 № 20-I «О государственной социальной помощи на основании 
социального контракта» (с изменениями), руководствуясь статьями 30, 31 
Устава муниципального образования городской округ город Кировск 
Луганской Народной Республики, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в персональный состав межведомственной комиссии по 

утверждению программы социальной адаптации в целях предоставления 
государственной социальной помощи на основании социального контракта, 
утвержденный постановлением Главы Городского округа муниципальное 
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики 
от 26.02.2024 № 4 (далее – персональный состав) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 персонального состава изложить в следующей редакции: 
«1. Костомарова Людмила Ивановна – руководитель филиала № 24 

Государственного казенного учреждения Луганской Народной Республики 
«Республиканский центр социальной защиты населения» в г. Кировске, 
председатель комиссии.». 

1.2. Пункт 2 персонального состава изложить в следующей редакции: 
«2. Омельчук Ирина Станиславовна – заведующий сектором 

сопровождения выплат мер социальной поддержки филиала № 24 



2 

Государственного казенного учреждения Луганской Народной Республики 
«Республиканский центр социальной защиты населения» в г. Кировске, 
заместитель председателя комиссии.». 

1.3. Пункт 3 персонального состава изложить в следующей редакции: 
«3. Буката Татьяна Леонидовна – главный специалист сектора 

сопровождения выплат мер социальной поддержки филиала № 24 
Государственного казенного учреждения Луганской Народной Республики 
«Республиканский центр социальной защиты населения» в г. Кировске, 
секретарь комиссии.». 

1.4. Пункт 7 персонального состава исключить, в связи с этим пункты 8, 
9, 10 считать пунктами 7, 8, 9 соответственно. 

 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город Кировск Луганской 
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https://agklnr.su). 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава городского округа                                                                      В. И. Сергеева 
 

https://agklnr.su/

